
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
ASSOCIATION NATIONALE DE  RETRAITÉS  

 
PRESIDENTS D’HONNEUR 

 
    LE GOFF Michèle 
    SOUCHU Louis 
    BOURACHOT Gérard 

BUREAU  NATIONAL 

 
Président National     VEZIER Félix 
 
Vice-Président National en charge  
de l’AMV    HUTTIN René 
Vice-Président National  CORDOBA Jean 
Vice-Présidente Nationale  PERSONNE Jocelyne 
 
 
Secrétaire Générale     VATTEMENT Marie Claude 
Secrétaire Général Adjoint  DUMAS Michel 
 
Trésorière Nationale    ROY Armelle 
Trésorière Nationale Adjointe  VERDIER Chantal 
 
    
Responsable d’édition  COURRIC Francis 
 
Membres  
 
    BERTRAND Daniel 

   FOULQUIER André 
   LE GOFF Michèle 
   REISSER François 

 

C O N S E I L  D ' A D M I N I S T R A T I O N  

 
A D M I N I S T R A T E U R S  D É L É G U É S  R É G I O N A U X  

 
ALSACE      MULLER Jean-Paul 
AQUITAINE      THIBAUD Pascale 
AUVERGNE      BURLAUD Jacques 
BOURGOGNE      GARCHEY Edith 
BRETAGNE      MOREAU Christiane 
CENTRE-VAL-DE-LOIRE  LAJOINIE Didier 
CHAMPAGNE-ARDENNES     LOMBARD Marie-Ange 
CORSE    HERNANDEZ Daniel 
FRANCHE - COMTE      DURÉ François 
LANGUEDOC -ROUSSILLON     TESSIER Yannick 
LIMOUSIN      DELORD Janine 
LORRAINE     FISCHBACH Jean-Pierre 
MIDI - PYRENEES    ROUYLOU Roger 
                                     VERGEZ André 
NORD PAS DE CALAIS     BAJTAJA Jeannine 
NORMANDIE (Haute et Basse)  MIGLIORE Jean 
PAYS DE LOIRE     
PICARDIE     BLOQUEL Régis 
POITOU - CHARENTES     JAMAIN Jean Claude 
PROVENCE - ALPES COTE D’AZUR  LEHMANN François-Xavier 
RHONE ALPES       JENTILE Alain 
                                 CORRE François 
ILE DE FRANCE      SENECHAL Jocelyne 
    BARBARON Jacqueline 
ANTILLES GUYANE   LAPOMPE-PAIRONNE Daniel 
 
A D M I N I S T R A T E U R S  É L U S  P A R  L ’ A G  
 
Cap d’Agde 2019   Longeville 2021 
 
BERTRAND Daniel   BERTRAND Jean Claude 
CACHOT Michel   COURRIC Francis 
CORDOBA Jean   DOLLÉ Alain 
FOULQUIER André   DUMAS Michel 
RAVENSTEIN Jean-Paul  LE GOFF Michèle 
REISSER François   PERSONNE Jocelyne 
ROY Armelle   TORCOL Anne-Marie 
SIMONNET Jacques   VATTEMENT Marie Claude 
VEZIER Félix   VERDIER Chantal 
 
 

MEMBRES  des  COMMISSIONS 

C O M M I S S I O N  N °  1   
 

( A d m i n i s t r a t i o n  g é n é r a l e  –  r e s s o u r c e s –
a n i m a t i o n  t e r r i t o r i a l e )  

 

Responsable : CORDOBA Jean 
 

BAJTALA Jeannine    CACHOT Michel 
CORRE François   JENTILE Alain 
LAJOINIE Didier   MOREAU Christiane 
MULLER Jean-Paul   ROUYLOU Roger 
ROY Armelle   SENECHAL Jocelyne 
VATTEMENT Marie Claude 
 

C O M M I S S I O N  N °  2   
 

( A c t i o n  s o c i a l e  e t  s o l i d a r i t é )  
 

Responsable : PERSONNE Jocelyne 
 

DELORD Janine   DUMAS Michel 
DURÉ François   GARCHEY Edith 
SIMONNET Jacques  TORCOL Anne-Marie 
VERGEZ André 
 

C O M M I S S I O N  N °  3   
 

( D é f e n s e  d e  t o u s  l e s  r e t r a i t é s -  E u r o p e  d e s  
r e t r a i t e s )  

 

Responsable : REISSER François 
 

BURLAUD Jacques   FISCHBACH Jean-Pierre 
HERNANDEZ Daniel  LEHMANN François-Xavier 
LOMBARD Marie-Ange   
 

C O M M I S S I O N  N ° 5   
 

S y s t è m e  d ’ i n f o r m a t io n  

Responsable : FOULQUIER André 
 

BARBARON Jacqueline  BLOQUEL Régis 
JAMAIN Jean-Claude  MIGLIORE Jean 
RAVENSTEIN Jean-Paul  VERDIER Chantal 
 

C O M M I S S I O N  N ° 6   
 

C o m m u n ic a t io n  

Responsable : BERTRAND Daniel 
 

BERTRAND Jean Claude  DOLLÉ Alain 
TESSIER Yannick   THIBAUD Pascale 
VATTEMENT Marie-Claude 
 

C o m i t é  d e  r é d a c t i o n  «  L a  V o i x  d e  l ’ A N R  »   
 

Responsable : COURRIC Francis 
 

    
BERTRAND Daniel   DEBOUT Denise  
GASNIER Monique   HAMEAU Yves 
JENTILE Alain   PERSONNE Jocelyne 
REISSER François   SAGNIER Jean-Michel 
VACHE Jean-Pierre   VEZIER Félix 
 

 

C O M M I S S I O N  D E  C O N T R O L E  

 
DEBOUT Denise    
   
 
    
 
 MAJ le 27 janvier 2022 


